
Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48019

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
FONDO DE GARANTÍA AGRARIA Y PESQUERA DE LAS ILLES BALEARS
(FOGAIBA)

11969 Resolución del vicepresidente del Fondo de Garantía Agraria y Pesquera de las Illes Balears sobre la
aprobación de los porcentajes de reducción por incumplimientos de condicionalidad en la campaña
2019, de acuerdo con el Real decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las
normas de condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos directos,
determinadas primas anuales de desarrollo rural o pagos en virtud de determinados programas de
apoyo al sector vitivinícola

FUNDAMENTOS DE DERECHO

El Reglamento 1306/2013 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, sobre financiación, gestión y seguimiento de
la política agraria común, establece en su título VI las normas de condicionalidad que deben aplicarse a partir del 1 de enero del 2019.

El Reglamento delegado 640/2014 de la Comisión, de 11 de marzo de 2014, por el que se completa el Reglamento 1306/2013, establece en
su título IV una base armonizada para el cálculo de las penalizaciones derivadas de la condicionalidad.

El Reglamento de ejecución 809/2014, de 17 de julio de 2014, por el que se establecen disposiciones de aplicación del Reglamento
1306/2013, establece las normas técnicas y de procedimiento en relación con el cálculo y la aplicación de las penalizaciones.

El artículo 3 del Real decreto 1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de condicionalidad que deben cumplir los
beneficiarios que reciban pagos directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural o pagos en virtud de determinados programas de
apoyo al sector vitivinícola, establece que los beneficiarios a los que se refiere el artículo 1 deberán cumplir las normas de condicionalidad
que figuran en el anexo I de este real decreto y las normas en materia de buenas condiciones agrarias y medioambientales de la tierra
establecidas a nivel nacional en el anexo II.

HECHOS

En los controles realizados durante el año 2019 para verificar el cumplimiento de las normas de condicionalidad establecidas en el Real
decreto 1078/2014, así como de la normativa sectorial específica, se han detectado incumplimientos de la condicionalidad en ciertas
explotaciones.

La Circular del FEGA núm. 3/2019, “Condicionalidad. Plan nacional de controles y criterios para la aplicación de las penalizaciones”,
establece el sistema de reducciones y exclusiones a aplicar en los casos de incumplimiento de condicionalidad en el año 2019.

La sección de controles de ayudas directas PAC ha elaborado un informe de control el que se describen y se valoran los incumplimientos
detectados. Estos incumplimientos han sido comunicados a los titulares afectados.

Posteriormente, la sección de controles, en vista de todos los incumplimientos detectados, establece el porcentaje de reducción a aplicar en
cada expediente.

En el caso de los 110 titulares a los que se refiere la presente resolución, los incumplimientos detectados en la explotación suponen la
aplicación de reducciones, tal como se indica en el artículo 8 del Real decreto 1078/2014, de 19 de diciembre.

Considerando lo establecido en el Decreto 45/2005, de 29 de abril, por el que se determina el órgano competente en materia de control de la
condicionalidad de las ayudas directas de la política agraria común;

Considerando lo establecido en el Decreto 64/2005, de 10 de junio, de creación del Fondo de Garantía Agraria y Pesquera de las Illes Balears
(FOGAIBA), según el cual el objeto del FOGAIBA es, entre otros, ejecutar la política de la Consejería de Agricultura y Pesca referente a la
aplicación de las medidas de fomento y mejora de los sectores agrario y pesquero, incluidas las derivadas de la PAC y de los fondos
procedentes del Instrumento Financiero de Ordenación de la Pesca, de las medidas de desarrollo rural y otros regímenes de ayudas previstos
por la normativa de la Unión Europea;

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48020

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Visto los apartados 36.3, 44 y 45 del anexo de la Resolución del presidente del Fondo de Garantía Agraria y Pesquera de las Illes
Balears (FOGAIBA) de convocatoria, para el año 2019, de determinadas ayudas comunitarias directas a la agricultura y la
ganadería;

Vista la propuesta de resolución del jefe del Servicio de Ayudas Directas PAC del FOGAIBA, de fecha 29 de octubre del 2021,

RESUELVO

 para los 110 titulares relacionados en el anexo adjunto, las reducciones del importe global de los pagos directos y de1. Aprobar
determinadas primas anuales de desarrollo rural, que se hayan concedido o se deban conceder en relación con las solicitudes de ayuda
presentadas en el transcurso del año civil 2019, y de los pagos en virtud de determinados programas de apoyo en el sector vitivinícola.

Estas reducciones son consecuencia de la determinación de incumplimientos de los requisitos de condicionalidad establecidos en el Real
decreto 1078/2014, de 19 de diciembre.

En el anexo adjunto a este informe se indican, para cada uno de los 110 titulares, los incumplimientos detectados, con su valoración y el
porcentaje total de reducción a aplicar.

en el BOIB la presente resolución, con indicación de que contra esta resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la2. PUBLICAR  
consejera de Agricultura, Pesca y Alimentación en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo
establecido en el artículo 58.4 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de las
Illes Balears, y en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las
administraciones públicas.

 

Palma, 10 de noviembre de 2021

El vicepresidente del FOGAIBA
Fernando Fernández Such

 

 

DNI Códi línia Línia % de penalització

41331682S 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

41331682S 1 Pagament verd 5

41340063R 1 Pago Básico 1

41340063R 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41340063R 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41373154H 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

41373154H 1 Pago Básico 3

41373154H 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41374350H 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41374350H 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41382174E 1 Pago Básico 100

41382174E 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 100

41382174E 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 100

02846026Y 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 1

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48021

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

02846026Y 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

02846026Y 1 Pago Básico 1

02846026Y 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

02846026Y 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

02846026Y 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 1

18221269W 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 3

18221269W 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

18221419Z 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

18221419Z 1 Pago Básico 3

18225344Y 1 Pago Básico 1

18225344Y 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

18225344Y 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

18233783G 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

18233783G 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

18233783G 1 Pago Básico 3

26483402Y 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

26483402Y 1 Pago Básico 3

37334823G 1 Pago Básico 3

37334823G 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

37334823G 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

37337113V 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

37337113V 1 Pago Básico 1

37339192A 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

37339192A 1 Pago Básico 3

37339504Q 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

37339504Q 1 Pago Básico 3

41117231Q 9040011 Pago de Producción Integrada. Convocatoria 2016 1

41117231Q 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41117231Q 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41117231Q 1 Pago Básico 1

41311528D 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41311528D 1 Pago Básico 3

41311528D 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

41321283N 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

41321283N 1 Pago Básico 3

41321283N 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41321283N 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41322232H 1 Pago Básico 9

41322232H 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 9

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48022

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

J07705155 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

J07705155 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

J07705155 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

J07705155 1 Pago Básico 1

J07705155 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

J07722762 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

J07722762 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

J07722762 9040013 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2016 1

J07722762 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

J07722762 1 Pago Básico 1

J07722762 9040006 Pago Pastos para el aprovechamiento de la ganadería ecológica. Convocatoria 2015 1

J16502320 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

J16502320 1 Pago Básico 3

J16502320 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

J57050486 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

J57050486 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

J57050486 1 Pago Básico 3

J57050486 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

J57050486 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

J57050486 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

3

J57107153 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 5

J57107153 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

J57107153 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

J57107153 1 Pago Básico 5

J57107153 9040011 Pago de Producción Integrada. Convocatoria 2016 5

J57872970 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

J57872970 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de
producción

3

J57872970 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

3

J57872970 1 Pago Básico 3

Q5750018C 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 1

Q5750018C 9040004 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2015 1

Q5750018C 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

Q5750018C 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

Q5750018C 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

Q5750018C 1 Pago Básico 1

Q5750018C 9040006 Pago Pastos para el aprovechamiento de la ganadería ecológica. Convocatoria 2015 1

Q5750018C 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48023

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

V07226335 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

V07226335 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

V07226335 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

V57051005 1 Pago Básico 10

V57051005 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 10

V57051005 202 Ayuda a los Cultivos Proteicos en función del producto declarado 10

V57051005 201 Ayuda al Cultivo del Arroz 10

V57051005 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 10

V57051005 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 10

V57051005 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

10

V57051005 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 10

V57051005 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 10

V57175135 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

V57175135 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

V57175135 1 Pago Básico 3

V57529646 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

V57529646 202 Ayuda a los Cultivos Proteicos en función del producto declarado 1

V57529646 1 Pago Básico 1

V57779761 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

V57779761 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

V57779761 6 Pago para Jóvenes Agricultores 1

V57779761 1 Pago Básico 1

V57779761 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

V57779761 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

B57471021 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

B57471021 9040019 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2018 1

B57597767 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

B57597767 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

B57597767 1 Pago Básico 1

B58710351 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

3

B58710351 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

B58710351 1 Pago Básico 3

B58710351 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

B81322828 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 1

E07705163 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de
producción

5

E07705163 1 Pago Básico 5

E07705163 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 5

E07705163 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48024

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

E07709041 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

E07709041 1 Pago Básico 1

E07709041 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

E07709041 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

E07709041 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

E07712573 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

E07712573 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

E07712573 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

E07712573 1 Pago Básico 1

F07330426 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

F07330426 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

F07330426 1 Pago Básico 3

F07330426 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43190278G 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43190278G 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43190278G 1 Pago Básico 3

43209987W 9040004 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2015 3

43209987W 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

43209987W 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 3

43209987W 9040019 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2018 3

43209987W 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

44327002E 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

44327002E 1 Pago Básico 3

44327002E 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

44328864K 1 Pago Básico 5

44328864K 6 Pago para Jóvenes Agricultores 5

44328864K 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

44328864K 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

44328864K 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 5

44328864K 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78172254S 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78180140N 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

78180140N 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78180140N 1 Pago Básico 1

78184216V 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 5

78184216V 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78184216V 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

5

78184216V 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48025

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

78184216V 1 Pago Básico 5

78186855B 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

78186855B 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78186855B 1 Pago Básico 1

78190525R 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78190525R 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78190525R 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78190525R 1 Pago Básico 5

78192021W 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78192021W 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78192021W 1 Pago Básico 5

78192887V 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78192887V 1 Pago Básico 5

78194250T 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78194250T 1 Pago Básico 5

78194250T 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78198665E 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 1

78198992G 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 5

78198992G 9040012 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2016 5

78198992G 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78198992G 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 5

78198992G 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 5

78198992G 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78198992G 1 Pago Básico 5

78198992G 9040006 Pago Pastos para el aprovechamiento de la ganadería ecológica. Convocatoria 2015 5

78203521W 1 Pago Básico 5

78203521W 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

78207001D 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

78207001D 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78207001D 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78207001D 1 Pago Básico 1

78208340Z 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

78208340Z 9040003 Pago Protección de variedades autóctonas en riesgo de erosión genética. Convocatoria 2015 1

78208340Z 9040004 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2015 1

78208340Z 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

78208340Z 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78208340Z 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

78208340Z 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 1

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48026

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

78208340Z 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78208340Z 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 1

78208340Z 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78208340Z 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78208340Z 9040006 Pago Pastos para el aprovechamiento de la ganadería ecológica. Convocatoria 2015 1

78208340Z 204 Ayuda a las Legumbres de Calidad 1

78208340Z 1 Pago Básico 1

78208688V 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 4

78208688V 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 4

78208688V 9040006 Pago Pastos para el aprovechamiento de la ganadería ecológica. Convocatoria 2015 4

78208688V 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 4

78208688V 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 4

78208688V 9040003 Pago Protección de variedades autóctonas en riesgo de erosión genética. Convocatoria 2015 4

78208688V 9040004 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2015 4

78212058Y 1 Pago Básico 1

78212058Y 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78212058Y 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

78212058Y 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 1

78212058Y 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

78212058Y 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

78218099K 1 Pago Básico 3

78218099K 6 Pago para Jóvenes Agricultores 3

78218099K 202 Ayuda a los Cultivos Proteicos en función del producto declarado 3

78218099K 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

78218099K 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

78218099K 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

78219055B 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 9

78219055B 1 Pago Básico 9

78219055B 6 Pago para Jóvenes Agricultores 9

78219055B 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 9

78219055B 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 9

78219128S 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78219128S 9040001 Pago de Producción Integrada. Convocatoria 2015 5

78447639K 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

78447639K 1 Pago Básico 5

78447639K 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

A08279945 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

B07547086 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

B07547086 9040012 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2016 3

B07547086 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48027

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

B07547086 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

B07547086 1 Pago Básico 3

B07548878 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

B07548878 303 Ayuda al Vacuno de Leche en función del número de animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

B07548878 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

B07548878 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

B07585342 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

B07585342 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

B07585342 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

B07585342 1 Pago Básico 1

B07585532 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

B07585532 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

B07585532 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

B07585532 1 Pago Básico 1

B07748254 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

B07748254 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

B07748254 1 Pago Básico 3

B20923819 1 Pago Básico 3

B20923819 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

B20923819 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

B57163412 1 Pago Básico 5

B57163412 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

B57163412 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

B57163412 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 5

B57163412 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

43051147T 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43051147T 1 Pago Básico 3

43051147T 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43051147T 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43051147T 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43051147T 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

3

43051147T 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43067791S 1 Pago Básico 1

43067791S 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

43067791S 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43067791S 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43072549N 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48028

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

43072549N 1 Pago Básico 3

43073701Z 1 Pago Básico 3

43073701Z 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43073701Z 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43079669W 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

43079669W 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43079669W 1 Pago Básico 1

43108922E 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43108922E 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

43108922E 1 Pago Básico 1

43108922E 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43108922E 6 Pago para Jóvenes Agricultores 1

43119226E 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

43119226E 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43119226E 1 Pago Básico 1

43119226E 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

43121598W 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43121598W 1 Pago Básico 3

43121598W 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 3

43121598W 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 3

43121598W 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

43121598W 6 Pago para Jóvenes Agricultores 3

43133290X 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

43133290X 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 5

43133290X 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 5

43133290X 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

43133290X 1 Pago Básico 5

43172452A 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43172452A 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43172452A 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43172452A 1 Pago Básico 3

41402208T 1 Pago Básico 1

41402208T 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41402208T 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41403243T 1 Pago Básico 1

41416738V 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41457743J 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

41457743J 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41515802C 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

41515802C 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48029

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

41515802C 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41515802C 1 Pago Básico 3

41521326R 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

41521326R 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41521326R 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41521326R 6 Pago para Jóvenes Agricultores 3

41521326R 1 Pago Básico 3

41521898K 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41521898K 9040004 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2015 1

41521898K 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

41521898K 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41521898K 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

41521898K 1 Pago Básico 1

41523295S 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

1

41523295S 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41523295S 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41523295S 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41523295S 6 Pago para Jóvenes Agricultores 1

41523295S 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41523295S 1 Pago Básico 1

41536082Z 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41536082Z 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41536082Z 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

41536082Z 202 Ayuda a los Cultivos Proteicos en función del producto declarado 1

41536082Z 6 Pago para Jóvenes Agricultores 1

41536082Z 1 Pago Básico 1

41570816H 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

41570816H 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41570816H 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41731134A 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

41731134A 1 Pago Básico 5

41734268D 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

41734268D 1 Pago Básico 5

41734268D 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

41736390S 9040012 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2016 3

41736390S 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

41736390S 1 Pago Básico 3

41736390S 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 3

41736390S 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

41739614L 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48030

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

41739614L 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

41739614L 1 Pago Básico 1

41739614L 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

42945063S 1 Pago Básico 3

42945063S 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

42951558R 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

42951558R 1 Pago Básico 5

42952395X 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

42952395X 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

42952395X 1 Pago Básico 3

42953269X 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

42953269X 1 Pago Básico 3

42953269X 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

42953269X 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

42973457G 9040003 Pago Protección de variedades autóctonas en riesgo de erosión genética. Convocatoria 2015 5

42973457G 1 Pago Básico 5

42973457G 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 5

42973457G 301 Ayuda a las Vacas Nodrizas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

42973457G 302 Ayuda al Vacuno de Cebo en función del origen de los animales y de la ubicación de las unidades de
producción

5

42973457G 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 5

42973457G 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

42973680C 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 9

42973680C 9040005 Pago Mantenimiento del sistema de producción ecológica. Agricultura ecológica. Convocatoria 2015 9

42977526W 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

42977526W 1 Pago Básico 5

42984518W 9040023 Pago compensatorio en zonas con limitaciones específicas. Convocatoria 2019 1

42984518W 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

42984518W 9040022 Pago Compensatorio en zonas de montaña de las Illes Balears. Convocatoria 2019 1

42984518W 305 Ayuda al Caprino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

42984518W 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

42984518W 1 Pago Básico 1

42986303Q 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

42986303Q 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

42986303Q 1 Pago Básico 1

42989807R 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 5

42989807R 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 5

42989807R 1 Pago Básico 5

42995190W 9040004 Pago Fomento de razas autóctonas en peligro de extinción. Convocatoria 2015 3

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 241 - Sec. III. - Pág. 48031

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Códi línia Línia % de penalització

42997738C 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 6

42997738C 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 6

43009839T 1 Pago Básico 1

43009839T 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43009839T 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 1

43009839T 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 1

43017383T 308 Ayuda al ovino y caprino si mantuvo derechos especiales en 2014 y sin ha admisibles para DPB 1

43026120C 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43026120C 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43026120C 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43026120C 1 Pago Básico 3

43038113F 203 Ayuda a los Frutos de Cáscara y Algarrobas en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43038113F 2 Pago para prácticas agrícolas beneficiosas para el clima y el medio ambiente (Pago Verde) 3

43038113F 304 Ayuda al Ovino en función de la ubicación de las unidades de producción 3

43038113F 1 Pago Básico 3

 

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

93

https://www.caib.es/eboibfront/

		2021-11-24T13:54:32+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1637758472088
	Aprobación del documento




